ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  11.08.2023 г. № 41
с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2022г. № 76
«Об утверждении Перечня кодов целевых
статей расходов бюджета Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 24 мая 2022г. № 82н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить коды подпрограмм целевых статей расходов Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование подпрограммы

	2530000000
	Подпрограмма «Развитие агропромышленного комплекса на территории Благовещенского сельского поселения»

2. Добавить коды задач целевых статей расходов Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование задачи

	2530100000
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ

3. Добавить коды задач целевых статей расходов Вареговского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование задачи

	2530200000
	Мелиорация земель сельскохозяйственного назначения

4.Добавить коды целевых статей расходов Благовещенского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	25301L5990
	Субсидия на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

4. Добавить коды целевых статей расходов Вареговского сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	25302L5990
	Субсидия на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	2120173260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области

6. Наименование кода целевой статьи расходов Большесельского муниципального района изложить в следующей редакции:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой программы

	0210710570
	[bookmark: _GoBack]Мероприятия по обеспечению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей (ПФДО)

5. Настоящий приказ вступает в силу с 11.08.2023г.

Зам. начальника финансового управления                                                        О.Н.Матвеева